UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

Số:         /TB-ĐHPVĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

 Tuyển sinh liên thông đào tạo trình độ đại học, trình độ cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non năm 2023 của Trường Đại học Phạm Văn Đồng

(Tuyển sinh bổ sung đợt 1)

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non của Trường Đại học Phạm Văn Đồng ban hành kèm theo Quyết định

số 41/QĐ-ĐHPVĐ ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Phạm Văn Đồng; Căn cứ Đề án tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2023 của Trường Đại học Phạm Văn Đồng

(ĐATS 2023) ban hành kèm theo Quyết định số 144/QĐ-ĐHPVĐ ngày 19 tháng

4 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc phê duyệt

ĐATS 2023; Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-ĐHPVĐ ngày 17 tháng 8 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc điều chỉnh ĐATS

2023; theo đó, Trường Đại học Phạm Văn Đồng thông báo tuyển sinh liên thông

đào tạo đại học, cao đẳng đối với người đã tốt nghiệp trung cấp trở lên, cụ thể

như sau:

1. Ngành tuyển sinh:

T

T

Trình độ

ĐT

Hình

thức đào

tạo

Mã

ngành
Tên ngành

Chỉ

tiêu

1 Đại học Chính quy 7510201 Công nghệ Kỹ thuật Cơ khí 4

2 Đại học Chính quy 7310105 Kinh tế Phát triển 16

3 Đại học Chính quy 7520114 Kỹ thuật Cơ - Điện tử 20

4 Đại học Chính quy 7340101 Quản trị Kinh doanh 20

5 Đại học VLVH 7140217 Sư phạm Ngữ văn 20

6 Đại học VLVH 7140211 Sư phạm Vật lý 5

7 Đại học VLVH 7140231 Sư phạm Tiếng Anh 24

8 Đại học VLVH 7140210 Sư phạm Tin học 12

9 Đại học VLVH 7140202 Giáo dục Tiểu học 44

10 Đại học VLVH 7140209 Sư phạm Toán học 5

11 Cao đẳng VLVH 51140201 Giáo dục Mầm non 28

2

2. Phạm vi tuyển sinh: Tuyển sinh trong cả nước.

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.

4. Hồ sơ đăng ký xét tuyển:

- Phiếu đăng ký xét tuyển (tải mẫu tại https://tuyensinh.pdu.edu.vn/chuyen-

muc/tuyen-sinh-lien-thong/);

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp THPT hoặc tương đương;

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp trung cấp chuyên nghiệp (đối với thí

sinh đăng ký xét tuyển liên thông từ trung cấp lên cao đẳng Giáo dục Mầm non và

thí sinh đăng ký xét tuyển liên thông từ trung cấp lên đại học), cao đẳng (đối với

thí sinh đăng ký xét tuyển liên thông từ cao đẳng lên đại học);

- Bản sao công chứng bảng điểm học tập tương ứng với văn bằng sử dụng

để xét tuyển liên thông;

- Bản sao công chứng CMND/CCCD.

5. Thời gian, hình thức nhận hồ sơ ĐKXT:

- Thời gian nhận hồ sơ đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày

05/10/2023.

- Thời gian xét tuyển: Ngày 06/10/2023.

- Hình thức nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển:

Thí sinh nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển cho Nhà trường qua một trong các

hình thức sau:

+ Nộp hồ sơ trực tiếp tại Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

+ Nộp hồ sơ qua dịch vụ chuyển phát nhanh.

6. Lệ phí xét tuyển: 260.000 đồng/thí sinh.

7. Địa chỉ nhận hồ sơ: Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục,

Trường Đại học Phạm Văn Đồng (Phòng 302, tầng 3 - khu A1), số 509 Phan

Đình Phùng, Tp. Quảng Ngãi.

8. Thông tin liên lạc:

Điện thoại, zalo: 0943676870 (Ông Lê Duy Tuấn, Phó Trưởng Ban Thư ký

Hội đồng tuyển sinh)./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- HĐTS  năm 2023;

- Các đơn vị trong trường;

- Website: Trường, Tuyển sinh;

- Lưu VT, Hồ sơ tuyển sinh, KT-ĐBCLGD.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đình Thám

		2023-09-21T11:09:08+0700

		2023-09-21T13:59:30+0700

		2023-09-21T13:59:38+0700

		2023-09-21T13:59:39+0700